000 "EBPOMNAKTPEAL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas obnacTb, r. Mogonbek, yn. PowmHekas, 4.3
Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

MuWHM AOK-NaK NMUHUA C NOPLLUHEBLIM
nosartopom HLDX-9018G

ApTHKYN

CcbInk1 Ha BUAEO

Hanuune bapHayn

Hanuune ExkatepuHBypr

Hannune Mockea

Hanunune HoBocubupcek

Hanuuune PocToB-Ha-[oHy
MowyHocTb (BT)

ToyHoCTb HanonHeHua (r)
HanpsxeHue (B)

Bec HeTTO (K)

Tun naketa

[ranasoH aosnpoBaHusa (M)
Hanuune

PacueTtHaa npon3BOANTENBHOCTb (LUT/MUH)
Bec 6pyTT0 (Kr)

abaputsl B ynaxkoske (OxLLxB) (Mm)

Paswmepbl

00-00003989
https://youtu.be/COt8QtKF2Uk

3
3
3
3
3

650

+0,5

220

168
Join-nak
5-50

3

20-30

182
1030x610x1780
95/55/154

LieHa - 905242.00 py6.



info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHuem, EBponaktpeina


mailto:info@euro-pack.ru
mailto:621575@mail.ru

	Коммерческое предложение
	Мини дой-пак линия с поршневым дозатором HLDX-9018G

