ООО "ЕВРОПАКТРЕЙД"



ИНН 3662988370

г. Москва, ул. Остаповский проезд, д.5, оф. 405

Тел: +7 (495) 782-92-32

г. Воронеж, ул. Бульвар Победы 50В, оф. 15

Тел: +7 (473) 202-49-09

Московская область, г. Подольск, ул. Рощинская, д.3

Тел/WhatsApp: 8-800 500-00-14

Коммерческое предложение

Мини дой-пак линия с поршневым дозатором HLDX-9018G



Артикул	00-00003989
Ссылки на видео	https://youtu.be/COt8QtKF2Uk
Наличие Барнаул	3
Наличие Екатеринбург	3
Наличие Москва	3
Наличие Новосибирск	3
Наличие Ростов-на-Дону	3
Мощность (Вт)	650
Точность наполнения (г)	±0,5
Напряжение (В)	220
Вес нетто (кг)	168
Тип пакета	Дой-пак
Диапазон дозирования (мл)	5-50
Наличие	3
Расчетная производительность (шт/мин)	20-30
Вес брутто (кг)	182
Габариты в упаковке (Д×Ш×В) (мм)	1030×610×1780
Размеры	95/55/154

info@pack-euro.ru 621575@mail.ru

С уважением, Европактрейд